
Dodatek č.1 k Sod

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková organizace
se sídlem: Křetín 12, 679 62 Křetín
ve věcech smluvních: Ing. Petrou Oškrdovou, DiS., MBA, ředitelkou
ve věcech technických: Ing. Petrou Oškrdovou, DiS., MBA, ředitelkou
Ičo: 00386766
Dič: neplátce DPH
Číslo účtu: 123-1782330227/0100
dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel: **J|M Dynamic Project s.r.o.**
se sídlem: 641 Plumlov, 798 03 Plumlov
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, Vložka 94543
ve věcech smluvních: Martin Smička – jednatel společnosti
ve věcech technických: - Vít Krátký –mistr 734 372 818
- Martin Smička - stavbyvedoucí 775 705 900
IČ: 052 92 034
DIČ: CZ 052 92 034
bankovní spojení: Česká spořitelna
č. úč.: 4313512339/0800

dále jen „Zhotovitel“

uzavřeli dnešního dne dle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto smlouvu:

II. Předmět dodatku č.1

Předmětem dodatku č.1 je změna podlahové krytiny v prostoru bazénu a to s keramické dlažby na povlakovou krytinu z PVC. Jinak je vše dle Sod neměnné.

V. Cena díla

Změna ceny díla z důvodu změny podlahové krytiny ve výši:

Sod cena 412 568,55 Kč bez DPH

Vcp a Mnp -287,50 Kč bez DPH

Cena dle dodatku č.1: 412 281,05 Kč bez DPH

DPH bude účtována dle platných právních předpisů. Celková smluvní cena uvedená v prvním odstavci zahrnuje daň z přidané hodnoty (dále jen „DPH“):

XVII. Závěrečná ustanovení

Dodatek č.1 je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží jeden výtisk.

Přílohou dodatku č.1 je položkový rozpočet vcp a mnp.

Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č.1 a že ji uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle; na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Ve Křetíně dne:

V Plumlově dne: 20.12.2023

za objednatele:

za zhotovitele:



.....
Ing. Petrou Oškrdovou, DiS., MBA, ředitelka
Jihomoravské dětské léčebny, p.o.

.....
Martin Smička - jednatel
J|M Dynamic Project s.r.o.

Položkový rozpočet

Zakázka: **Boskovice Oprava bazénu stavební část**

Objednatel: **Dětská léčebna pohybových poruch**

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **JJM Dynamic Project s.r.o.**

IČ: **05292034**

641

DIČ: **CZ05292034**

79803 Plumlov

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-287,50
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-287,50

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-287,50 CZK
Základní DPH	21 %	-60,00 CZK

Zaokrouhlení

0,50 CZK

Cena celkem s DPH

-347,00 CZK

v _____

dne

05.01.2024

Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-44 305,03
776	Podlahy povlakové	PSV			44 017,53
Cena celkem					-287,50

Položkový rozpočet

S:	Boskovice Oprava bazénu stavební část
----	---------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				-44 305,03
1	771277808R00	Hrana bazénová profil TREP - S výšky 10 mm 1,6+3+2,9+3,6+4,5	m	15,60000 15,60000	-672,00	-10 483,20
2	771575109RU1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, Ardex FB 9 L (flex.lepidlo), Ardex FL (spár.hmota)	m2	21,30000	-600,00	-12 780,00
3	771575109RU1	Dlažba dle výb. investora	m2	22,00000	-840,00	-18 480,00
4	771579793RT3	Příplatek za spárovací hmotu - plošně, keram.dlažba, malta Keracolor FF (Mapei)	m2	21,30000	-19,50	-415,35
5	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,45000	-712,00	-320,40
6	998771292R00	Příplatek za zvětšený přesun, podl. z dlaždic do 100 m	%	811,59000	-2,25	-1 826,08
Díl:	776	Podlahy povlakové				44 017,53
7	319211311RT1	Vytmelení podlad těsnicí maltou, spotř.do 10 kg/m2, maltou webertec 933	m2	21,30000	641,00	13 653,30
8	776521100RT1	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	21,30000	312,50	6 656,25
9	77652	Dodávka PVC dle výběru a požadavků investora 21,3*1,15	m2	24,49500 24,49500	952,00	23 319,24
10	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,66000	589,00	388,74